

R E F E R A T

Nordbyhagen Velforening

Befaringsmøte med snørydder

Dato: 17. oktober 2006
Tid: kl. : 18:00 - 19:00
Sted: Oppløpssiden og Hestehagen med tilhørende fellesarealer og gangveier.
Deltagere: Ole Rødningsby (snørydder), Knut-Arne Rødningsby (snørydder), Tore Eriksen (styremedlem), Odd Martin Moen (styremedlem), og referent Hanne Pettersen (styreleder)

Bakgrunn

Bakgrunnen for møtet er erfaring som ble gjort under forrige vintersesong 05/06 av både oss og engasjerte snørydder.

Snørydders store utfordring er områdets boligtetthet samt små arealer å legge snø.

Snørydder har vært en stor pådriver for å få befaringen gjennomført før kommende vintersesong 06/07.

Befaringen påpekte

Kart over hele området må fremskaffes fra utbygger til snørydder slik at veier velforeningen har ansvaret for blir markert ut.

Det må avklares med utbygger hva som er vei definert som anleggsvei slik at velforeningen ikke blir belastet for unødvendige kostnader. UBKS må også avklare forholdet mellom seg og Ullensaker Kommune i forlengelsen av Travbanevegen.

På kartet må det defineres egnede haugeplasser for snømasser:

1. På tomt (*høyre side sett fra brakkerigg*) ved brakkerigg inn fra Oppløpssiden, ved Vifo barnehagen.
2. På tilsvarende tomt ved brakkerigg inn fra gangvei.
3. Ende ved leilighetshus i Oppløpssiden 4.
4. På fortsatt ubebygde tomt ved gangvei i enden av Oppløpssiden.
5. Lekeplass mellom gangvei og Hestehagen.

Vi må kontakte Vifo barnehagen for å gi beskjed om at snømasser fra deres område ikke blir haugget på fortau i Oppløpssiden.

Det er enighet om at gangvei på (sett fra barnehagen) høyre side for Oppløpssiden ikke blir ryddet for snø sesongen 06/07. Den er for smal for snørydders redskap/utstyr. Tilhørende område på høyre side er avsperrert i forbindelse med anlegg og gangveien har mangler i forhold til for smalt gruset vegskulder. Vegskulder er lavere enn gangvei og asfalt faller ut og knekker.

Generelt blir det påpekt at søppelstativ, postkasser og beplantning ikke må plasseres i grøft. Dette MÅ fjernes for å gjøre plass til snømasser. Dette gjelder også oppfylling av grøfter med stein, som MÅ ryddes/tømmes. Problemet er også at snørydder ikke har noen mulighet til å brøyte uten at søppelkasser og postkasser blir brøytet "inne" og gjort utilgjengelig for postbud og renovasjon. Busker og trær vil bli skadet og ikke erstattet. Grøft må holdes fri og er ikke et eksklusivt areal for husstanden, men derimot et svært viktig areal for veiens funksjonalitet.

Små "gangbroer" må vippes inn på gress i vintersesongen for at disse ikke skal kunne skades av brøytingen og dessuten ta plassen for snømassene i grøften.

Hva angår belegningsstein som går ut over egen tomt og inn i veien som ligger høyere enn asfalten, vil denne kunne bli skadet av brøyteredskapen. Snørydder ødelegger i tillegg sitt utstyr som vil gi de store ekstrautgifter og oss dyrere brøytekostnad. Vi vil også få dårligere beredskap pga at utstyret må repareres. Dette kan kompenseres med en skrå overgang av betong fra asfalt og opp til nivå med stein.

Alle husstander MÅ hauge snø på egen grunn og ikke ut i vei/grøft. Om dette ikke respekteres må vi bli nødt til å kjøre vekk snømasser noe som vil føre til høyere kostnad enn hva selve brøytingen utgjør. Det må både lastebil og traktor til for å fjerne snømasser som også i tillegg må kjøre lange veier ut av vårt nærmiljø. Både miljømessig unødvendig og særlig skummelt med store maskiner i vårt særdeles barnerike og tette bomiljø.

I Hestehagen er det i tillegg problem med at snømengder som raser fra garasjetak ender ut i grøften og fylles opp med snømasser. Her er det helt avgjørende at snøfangere blir montert. Det er også særdeles farlig for barn som vil elske å leke i snøhauger som da kan havne under snømasser ved ras.

Der hvor høyt kantstein er benyttet som for eksempel i blomsterbed i nærhet til vei, må dette markeres med brøytepinner. Steinen blir fort "usynlig" under få ca snøfall. Ellers oppfordres alle som har busker i urner ved vei

om å trekke disse godt inn på egen grunn. Skade på disse vil ikke bli erstattet av snørydder.

Dersom ikke snø hauges på egen grunn vil også snørydder bli nødt til å benytte fres (og ikke plog) for å kaste snøen vekk fra veien. Det vil kunne føre til stor skade på beplantning og ikke minst tyngre tak for oss som skal rydde egen innkjøring fri.

Snøryddingen skal henholdsvis skje utenom nattetimer dersom det er mulig.

Kontaktpersoner for områdene til snørydder er:

Oppløpssiden: Tore Eriksen, Oppløpssiden 21, mobil 48 26 89 87

Hestehagen: Odd Martin Moen, Hestehagen 9, mobil 93 41 74 70

Hesteskoen: Hanne Pettersen, Hesteskoen 30, mobil 40 41 81 51

Travbaneveien: Ullensaker Kommune

Tyrivegen: Ullensaker Kommune

Rødningsby ønsker kopi av infoskriv til husstandene slik at han vet at alle har fått informasjon vedrørende snøryddingen.

Rødningsby fremkommer med skriftlig avtale for vintervedlikeholdet.

Tiltak

Alle husstander under Nordbyhagen Velforening må informeres om tiltakene som må gjøres i et felles infoskriv som er nødt til å gå ut før kommende vintersesong.

Avslutning

Vi har en meget god dialog med snørydder og er svært fornøyd den jobben som gjøres. Vår oppgave er nå å sørge for at alle får nødvendig informasjon til å gjennomføre tiltakene.

Mvh

Nordbyhagen Velforening



Hanne Pettersen

Styrets leder



Tore Eriksen

Styremedlem



Odd Martin Moen

styremedlem